
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 

Nr.______ prot                                                                                  Fier, më ___/____/2026 

Lënda :   Njoftimi i Kontrates se shkurtuar ne forme elektronike per tenderin  Studim 

Projektim “Rikonstruksion I Ujesjellesit per fshatin Mbrostar Ura NJA Mbrostar,Bashkia Fier” 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Fier 

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi Dema” Fier  

Tel/Fax                034 50 41 09 

E-mail   zyraeprokurimeve@gmail.com 

Faqja e Internetit              www.app.gov.al 

Personat Pergjegjes:           Alma Xeba    034 50 41 09  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar Sherbim 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-88437-06-02-2026 

                                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Studim Projektim “Rikonstruksion i Ujesjellesit 

per fshatin Mbrostar Ura NJA Mbrostar, Bashkia Fier” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Studime Inxhinierike  71335000-5 

 

6. Fondi limit: 2.471.020 (dy milion e katerqind e shtatedhjete e nje  mije e njezete) lekë 

pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  1 muaj nga 

nenshkrimi i kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.06.2026, Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo  X  

     

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                Gentian Alika 

 

 

mailto:zyraeprokurimeve@gmail.com

